
 فرانسه به جای حمایت از منافقین
 به خواسته‌های مردم خود توجه کند

سخنگوی وزارت امور خارجه، میزبانی فرانسه از 
گردهمایی فرقه تروریستی منافقین، هم زمان با 
نارضایتی‌های سیاسی و اجتماعی و اعتراضات 
فراگیر مردمی در این کشور را ناشی از بی‌توجهی 
دولت فرانسه به خواسته‌های شهروندان خود و 
تداوم حمایت سیاسی از گروهکهای تروریستی 

دانست و آن را به شدت محکوم کرد.
ناصر کنعانی در یک موضع گیری رسانه ای در این 
ارتباط خاطرنشان ساخت: دولتمردان فرانسوی به 
جای جبران اشتباهات فاحش گذشته در حمایت 
از قاتلان مردم ایران و نیز تمرکز بر ریشه‌یابی و 
حل‌وفصل اساسی مشکلات و بحران عمیق داخلی 
آن کشور و اصاح برخوردهای تبعیض‌آمیز و 
نژادپرستانه با شهروندان فرانسه، عرصه را برای 
گردهمایی تروریست‌هایی فراهم می‌کنند که اخیرا 
صدای طبل رسوایی آنان در آلبانی به گوش همه 
جهانیان رسیده است.وی ضمن هشدار نسبت 
به تبعات سیاسی و حقوقی تداوم رویکرد دولت 
فرانسه در حمایت و میزبانی از تروریست‌ها و 
قاتلان شهروندان و مسؤلان ایرانی، تاکید کرد: 
تروریست‌هایی که با ارتکاب جنایاتی تکان‌دهنده 
و هولناک، به کشور و ملت خود خیانت کرده‌اند، 
قطعا از خیانت به حامیان خارجی خود هم دریغ 
نخواهند کرد. از این نگاه پشتیبانان تروریست‌ها 
نه تنها هیچ طَرفی از آنها نخواهند بست، بلکه 
دود اقدامات این آتش افروزان در نهایت به چشم 
خود آنها خواهد رفت.کنعانی افزود: به دولتمردان 
فرانسه توصیه می‌کنیم به جای حمایت از اینگونه 
گروهکهای تروریستی برای ایجاد ترور و آشوب در 
صحنه داخلی سایر کشورها، به خواسته های مردم 

فرانسه توجه کنند.

توسعه روابط ارمنستان با ایران
»آرمن گریگوریان« دبیر شورای امنیت ارمنستان 
با »عباس بدخشان ظهوری« سفیر ایران در ایروان 
که در پایان ماموریت دیپلماتیک خود در این 

کشور است، دیدار کرد. 
در این دیدار که در ادامه دیدارهای خداحافظی 
بدخشان ظهوری با مقامات ارمنستانی انجام شد، 
گریگوریان از سفیر ایران به دلیل خدماتش در 
طول سال‌ها فعالیت و تصدی این سمت تشکر 
کرد و برای وی در فعالیت‌های آینده آرزوی توفیق 
کرد. به گزارش »آرمن پرس« وی ضمن تاکید بر 
اهمیت کارهای مشترک انجام شده بین دو کشور، 
ابراز امیدواری کرد روابط دوجانبه در راستای رفاه 

دو ملت به توسعه خود ادامه دهد. 

ارتقای روابط تهران - بغداد 
در راستای فعالیت کمیته سیاسی مشترک دو 
کشور ایران و عراق، علی باقری معاون سیاسی 

وزیر امور خارجه عازم بغداد شد.
 علی باقری، معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران 
جهت برگزاری نشست کمیته مشترک سیاسی 
ایران و عراق و همچنین رایزنی با مقامات سیاسی 
عالی رتبه این کشور در راس یک هیات عازم بغّداد 
شد.این پنجمین نشست کمیته سیاسی ایران و 
عراق به ریاست معاونین وزیر خارجه دو کشور 
می‌باشد. آخرین نشست این کمیته در سال 98 

در تهران برگزار شده بود.

 واکنش دفتر حفاظت منافع ایران 
در قاهره 

دفتر حفاظت منافع ایران در قاهره جنایت 
و تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی در شهر 
جنین که منجر به شهادت و مجروح شدن 
 تعدادی از فلسطینی‌های مبارز شد را به شدت 

محکوم کرد.
دفتر حفاظت منافع ایران تاکید کرد که حجم 
جنایت‌های روزانه رژیم صهیونیستی از نقض 

حقوق بشر ادعایی غرب عبور کرده است.

اخبار گزارش

سخنگوی وزارت خارجه در واکنش به ادعای برخی رسانه‌ها مبنی بر 
استفاده از »مکانیزم ماشه« توسط اروپا اظهار کرد: مالک تصمیم گیری 
ایران در روز انتقالی یعنی مهر امسال رسانه‌ای نیست. برداشته شدن 
تحریم‌های ایران در اکتبر یک روز مهم است و تحولات را رصد می‌کنیم. 

اقدامات ایران در چارچوب اقدام متقابل طرف‌های برجامی است.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت خارجه جمهوری اسالمی ایران در نشست 
با اصحاب رسانه، پاسخگوی سئوالات خبرنگاران  خبری هفتگی خود 
شد.کنعانی درباره هفته بازخوانی و افشای حقوق بشر آمریکایی گفت: 
۱۲ تیرماه سالروز حمله بی‌رحمانه رژیم آمریکا به هواپیمای شماره ۶۵۵ 
شرکت هواپیمایی ایران ایر است که طی آن ۲۹۸ مسافر ازجمله ۶۶ کودک 
بر فراز آسمان خلیج فارس مورد اصابت قرار گرفته و به شهادت رسیدند.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان در ادامه اظهار کرد: آمریکا هیچ 
موقع عذرخواهی نکرد و به فرمانده ناو آمریکایی هم مدال شجاعت داد. 
این جنایت نشان داد که رژیم آمریکا علیرغم همه ادعاهای حقوق بشری 
از ارتکاب هرگونه جنایتی ابایی ندارد. این لکه ننگ هیچگاه از دامن آمریکا 
پاک نخواهد شد. در کنار آن تحریم ظالمانه و ترورهای ناجوانمردانه را 

هیچگاه ملت ایران فراموش نخواهد کرد.
او درباره عادی سازی روابط جمهوری اسالمی ایران با مصر تصریح کرد: 
ما هیچ موضع رسمی در ارتباط با این نکته دریافت نکردیم. اظهارات هنوز 
راستی آزمایی نشده است. در ارتباط با روابط ما موضع روشن خودمان را 
بارها بیان کردیم. ایران در پاسخ هرگونه اقدام مثبتی که از سوی مصر در 
ارتباط با روابط صورت گیرد حتما پاسخ متقابل خواهد داد. اینکه اخباری 
در این زمینه منتشر شده هنوز گزارش رسمی دریافت نکردیم. ما به طور 
عام همواره تاکید کردیم گسترش روابط با کشورهای همسایه و اسالمی در 

اولویت سیاست خارجی دولت قرار دارد.
سخنگوی وزارت خارجه در واکنش به ادعای برخی رسانه‌ها مبنی بر 
استفاده از »مکانیزم ماشه« توسط اروپا اظهار کرد: مالک تصمیم گیری 
ایران در روز انتقالی یعنی مهر امسال رسانه‌ای نیست. برداشته شدن 
تحریم‌های ایران در اکتبر یک روز مهم است و تحولات را رصد می‌کنیم. 
اقدامات ایران در چارچوب اقدام متقابل طرف‌های برجامی است. در بازه 
زمانی اخیر یک رگه‌هایی از واقع‌بینی در طرف مذاکرات مشاهده کردیم 
 ولی این کافی نیست. ایران برای هر وضعیتی و سناریویی در آینده 

آماده است.
کنعانی درباره اعتراضات و تحولات اخیر فرانسه خاطرنشان کرد: شاهد 
تحولات بسیار مهم و فراگیری در کشور فرانسه هستیم. شلیک مستقیم 
پلیس فرانسه به یک نوجوان ۱۷ ساله فرانسوی به فاصله کمتر از یک متر 

به سر این نوجوان انجام شد. آنچه که طبیعی است اعتراض به خشونت 
پلیس فرانسه صورت گرفته است. ایران تحولات فرانسه را با دقت دنبال 
می‌کند. اینکه توصیه‌هایی که به دیگران می‌کنند را در حق معترضان 
رعایت کنند. صدای معترضان را بشنوند و از بکارگیری خشونت اجتناب 
کنند و توصیه‌هایی که به دیگران در موارد مختلف مطرح کردند آویزه 

گوش خود بکنند.
او ادامه داد: ما در امور داخلی ایران شاهد دخالت فزاینده آنان بودیم. آنچه 
که در ارتباط با ایران رخ داد ناشی از مداخالت کشورهایی بود که بجای 
توصیه به آرامش توصیه به خشونت داشتند. رفتارهای توام با خشونت و 
تبعیض نژادی را با دقت توجه کنند.کنعانی درباره خبر مرخصی »راب 
مالی« نماینده ویژه آمریکا در امور ایران گفت: در ارتباط با موضوعات 
داخلی دیگر کشورها اظهار نظر نمی‌کنیم. آنچه مهم است سیاست کشورها 
مشخصا دولت آمریکا است نه اشخاصی که دولت آمریکا را نمایندگی 
 می‌کنند. اینگونه به نظر می‌رسد که هر فردی مجری سیاست‌های نظام 

خودش است.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان درباره اجلاس سران عدم تعهد در 
باکو اظهار کرد: اهمیت اجالس وزرای خارجه عدم تعهد بر کسی پوشیده 
نیست. عدم تعهد دارای اعضای متعدد و نقش اثرگذار یک چارچوب بسیار 
مهم در حوزه‌های بین‌المللی است. در گفتگوی تلفنی هم که اخیرا بین 
وزرای خارجه ایران و آذربایجان انجام شده بود وزیر خارجه آذربایجان 
تأکید زیادی بر ضرورت مشارکت ایران داشت. ایران هم به دلیل اهمیتی 
که برای جنبش عدم تعهد قائل است و هم برای آذربایجان، در سطح 

عالی، در این اجالس وزیر خارجه شرکت خواهد کرد. هیات کارشناسی 
ایران هم اکنون در باکو حضور دارند.او همچنین در ادامه تصریح کرد: 
عذرخواهی دولت سوئد به تنهایی کافی نیست. جبران این اهانت ضرورت 
دارد و اینکه دولت سوئد مانع اقدامات جسارت آمیز شود، چیزی است که 
همه موحدان جهان از این دولت انتظار دارند. کشورهای اسالمی به صورت 
مستقل واکنش جدی نشان دادند. سازمان همکاری اسالمی در جده در 
سطح روسا و سفرای عضو سازمان اجالس برگزار کرده و طی بیانیه‌ای 

دیدگاه اعضا را بیان کرده است.
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان همچنین درباره حوادث سفارت 
آذربایجان در تهران و پیگیری‌ها در این باره گفت: موضوع پیگیری حمله 
به سفارت آذربایجان در عالی ترین سطح مورد تأکید مقامات کشور بوده 
است. این موضوع با جدیت و دقت لازم مورد پیگیری قرار گرفت. طبق 

اطلاعات قوه قضائیه موضوع را با جدیت دنبال می‌کند.
سخنگوی وزارت امور خارجه در تشریح جنایات جدید و تجاوز گسترده 
و  آشکار  ماجراجویی  و  اقدام جنایتکارانه  اظهار کرد:  رژیم صهیونیستی 
مصداق بارز تروریسم دولتی است. ملت فلسطین یک بار دیگر شکست را 
بر صهیونیست‌های اشغالگر تحمیل خواهد کرد و تردید نداریم این رژیم 
یک بار دیگر شکست سختی خواهد خورد. جنایات مستمر این رژیم یک 
بار دیگر نشان داد صلح و سازش و عادی سازی برای خاموش کردن ماشین 
جنگی رژیم صهیونیستی نه بازدارنده است نه موثر. جامعه جهانی در حمایت 
از این مردم و در مقابل تجاوز وحشیانه رژیم صهیونیستی مسؤولیت دارد 
و باید با جدیت به مسئولیت خود عمل کند.او درباره شکایت غربی‌ها 
درباره هواپیمای اوکراینی گفت: اینکه آنها ثبت شکایت کرده باشند خبر 
دقیق ندارم. اما به طور عام ایران در راستای حسن نیت و تعامل سازنده با 
دولت‌هایی که اتباعشان جان خود را از دست دادند، بر مذاکرات تاکید داشته 

و داریم. آمادگی خودمان بر از سرگیری مذاکرات را به دولت‌ها رساندیم.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان در پایان درباره ایجاد مانع برای 
همکاری‌های اقتصادی ایران با وضع تحریم‌ها گفت: تحریم‌ها ایجاد مانع 
کرده در روند همکاری‌هایی عادی ایران با بسیاری از کشورها. اما اینکه 
آیا این تحریم‌ها مانع همکاری است مانند چین، ایران توانسته تحریم‌های 
ظالمانه را تا حدود قابل توجهی بی اثر کند. اگر دولت آمریکا از تحریم‌های 
ظالمانه نتیجه گرفته بود، روز به روز به آنان اضافه نمی‌کرد. تحریم‌ها 
نشان دهنده این است که آمریکا هر آنچه را که در سبد خودش دارد، 
استفاده کرده است. به رغم تحریم‌ها ایران روابط خودش را با دیگر 
 کشورهای دنیا انجام می‌دهد. ایران اساساً هیچ‌گاه در مقابل تحریم‌ها 

تسلیم نشده است.
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سخنگوی وزارت امور خارجه: 

اقدامات ایران در چارچوب اقدام متقابل طرف‌های برجامی است

رئیس اتاق مشترک ایران و عراق با اشاره به نبود مانع 
و مشکل در تبادلات مالی ایران و عراق، گفت: همه 
مطالبات ایران از عراق که 10 میلیارد دلار بود به بانک 
تی‌بی‌آی واریز و توافق شده است از این مبلغ برای 

کالاهای غیر‌تحریمی استفاده شود.
یحیی آل اسحاق  در نشستی با حضور رایزن بازرگانی 
جمهوری اسامی ایران در عراق و نمایندگان وزارت 
خارجه گفت: آنچه امروز در رابطه با روابط تجاری ایران 
و عراق می‌گذرد، به تعبیر من یک فرصت شبه‌طلایی 
است.رئیس اتاق مشترک ایران و عراق اظهار داشت: 
مجموعه اقتضائات دو کشور به‌گونه‌ای است که فرصت 
روابط تجاری برای دو کشور استراتژیک و ضروری هست 
و منافع آن برای مردم هر دو کشور است.وی افزود: ما 
در یک شرایط خاص در جهان و منطقه قرار داریم، ولی 
آنچه که برای ما ثابت است، پیگیری منافع ملی است و 
نمود پیگیری این منافع ملی، بهره‌مندی از فرصت‌های 
تجاری در کشور عراق است.آل اسحاق اظهار داشت: در 
چند سال آینده رسیدن به تجارت ۲۰ میلیارد دلاری 
بین دو کشور ایران و عراق امکان‌پذیر است. در حال 
حاضر روابط تجاری بین دو کشور از مرز ۱۰ میلیارد 
دلار عبور کرده است و سال آینده قطعا بخش خصوص 
ما می‌تواند روابط تجاری با عراق را به 10 تا 11 میلیارد 
دلار برساند و این رقم می‌تواند بدون صادرات گاز و برق 
و خدمات فنی و مهندسی باشد. وی با اشاره به اینکه 
کشور عراق‌ امسال و سال آینده قصد سرمایه‌گذاری 
۳۰۰ میلیارد دلاری را دارد، اظهار داشت: 85 درصد 

نیاز زیرساخت این سرمایه‌گذاری‌ها باید از خارج وارد 
شود، لذا حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیارد دلار فرصت کار 
وجود دارد که اگر ایران از ۱۰ درصد آن هم استفاده 

کند، بسیار خوب است.
وی با بیان اینکه در حوزه‌های مختلف می‌توان در 
کشور عراق سرمایه‌گذاری کرد بیان داشت: این 
سرمایه‌گذاری‌ها می‌تواند یک واحد کوچک مواد غذایی 
و یا ایجاد نیروگاه، پالایشگاه و شهرک‌سازی باشد اما 

سرمایه‌گذاری نیازمند ریسک هم است
.رئیس اتاق مشترک ایران و عراق با بیان اینکه بخش 
خصوصی ما هیچ مشکلی برای دریافت پول خود ندارد، 
گفت: طلب ما از کشور عراق عمدتاً مربوط به نهادهای 
دولتی و مطالبات ما در خصوص گاز و برق است.وی با 
بیان اینکه طلب دولت ما از عراق حدود ۱۰ میلیارد 
دلار است، افزود: این رقم دائماً کم  و زیاد می‌شود.
آل اسحاق بیان داشت: همانطور که وزیر عراق اعلام 
کرده همه طلب‌‌ ایران از عراق یعنی 10 میلیارد دلار به 
بانک تی بی آی داده شده و حتی توافق شده تا از این 
پول در موارد  غیر تحریمی مانند دارو و غیره استفاده 
شود، لذا اصلا در مورد مطالبات از عراق مشکلی وجود 
ندارد و به خصوص بخش خصوصی هیچ مشکلی در 
این رابطه ندارد.در ادامه این نشست عبدالامیر ربیهاوی، 
رایزن بازرگانی ایران در عراق اظهار داشت: تجارت ایران 
با عراق یک تجارت سنتی است به طوری که گرفتن 
پول خاص از صادرات از طریق صرافی و یا انتقادی وجه 

نقد است.

هیچ مشکل تبادل مالی بین ایران و عراق وجود ندارد
نائب رئیس پیشین سازمان نیروگاه‌های هسته‌ای مصر 
با اشاره به تاریخچه برنامه هسته‌ای ایران و تمجید از 
پیشرفت آن تاکید کرد که حامیان برنامه هسته‌ای ایران 

به دشمنان سرسخت آن تبدیل شده‌اند.
 علی عبدالنبی، نائب رئیس پیشین سازمان نیروگاه 
های هسته‌ای مصر در یادداشتی نوشت که تکنولوژی 
هسته‌ای به یکی از پایه‌های حاکمیت ملی ایران تبدیل 
شده است به همین دلیل یک روز ویژه در این کشور به 

عنوان روز فناوری هسته‌ای نام گذاری شده است.
وی می گوید: ایران همواره تاکید می‌کند که پیشرفت و 
توسعه کشور بدون علم و تکنولوژی محقق نخواهد شد، 
بنابراین بر ضرورت بهره‌مندی از تمام توانایی و مزایای 
موجود در انرژی هسته‌ای تاکید دارد و معتقد است که 
به‌کارگیری انرژی هسته ای اساس مصونیت و محافظت 
از استقلال کشور و نهضت آن است به همین دلیل ما 

شاهد پیشرفت گسترده ایران در این زمینه هستیم.
در این گزارش آمده است که پروژه هسته ای ایران 
در زمان شاه کلید خورد و آمریکا اولین کشوری بود 
که از گسترش برنامه هسته‌ای ایران استقبال کرد و 
رژیم صهیونیستی نیز با این مساله مخالفت نکرد و در 
۵ مارس ۱۹۵۷ شاه ایران و رئیس‌جمهور وقت آمریکا 
یک توافق ۱۰ ساله در این زمینه امضا کردند. بر اساس 
این توافق ایران به چند کیلوگرم اورانیوم غنی‌سازی 
شده برای اهداف تحقیقاتی و یک راکتور تحقیقاتی 
دست یافت. وی می نویسد که اولین راکتور تحقیقاتی 
هسته‌ای که آمریکا در اختیار ایران قرار داد در سال 

۱۹۶۰ بود که ظرفیت آن ۵ مگاوات با استفاده از 
اورانیوم غنی شده ۹۳ درصد بود.

در بخشی از این گزارش آمده است که در سپتامبر 
۱۹۶۷ آمریکا پنج و نیم کیلوگرم اورانیوم غنی سازی 
شده به ایران داد و برای راه اندازی راکتور تحقیقاتی 
مرکز هسته ای تهران نیز تقریبا ۱۰۴ کیلوگرم اورانیوم 

غنی سازی شده به این کشور داد.
در ادامه این گزارش با اشاره به جزئیات توافقات هسته 
ای ایران با آمریکا و غربی ها در زمان شاه آمده است 
که تمام این فعالیت ها قبل از انقلاب اسامی ایران 
و در نتیجه اعتماد کامل شاه ایران به اردوگاه غربی 
بود اما بعد از پیروزی انقلاب اسامی آمریکایی ها و 
غربی ها به این راه ادامه ندادند و از معاهدات خود 
عقب کشیدند. اوضاع بعد از انقلاب اسلامی ایران تغییر 
کرد و غربی‌ها دیگر به پروژه هسته‌ای ایران کمک 
 نکردند این درحالی است که این انرژی حق مشروع 

همه است.
نائب رئیس پیشین سازمان هسته‌ای مصر آورده است 
که غربی‌ها نه تنها در این پروژه دیگر به ایران کمک 
نکردند بلکه فشارهای زیادی به روسیه، چین و پاکستان 
آوردند تا با ایران همکاری هسته‌ای نداشته باشند. 
کشورهایی که در این زمینه به ایران کمک می‌کردند 
به سرسخت‌ترین دشمنان ایران تبدیل شدند و همزمان 
تحریم‌هایی علیه ایران در این خصوص وضع کردند 
و اکنون مخالف دستیابی ایران به فناوری هسته‌ای 

مسالمت‌آمیز هستند.

حامیان برنامه هسته‌ای ایران به دشمنانش تبدیل شدند

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود الماس فناور گستر زانا درتاریخ 1402/04/10 به شماره ثبت 614804 به شناسه ملی 14012365678 ثبت 
و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: مشاوره، راهبری و مدیریت 
طرح‌های فناورانه - ارزیابی طرح‌های کسب و کار خلاقانه در حوزه فناوری‌های راهبردی – ارایه طیف کامل خدمات اجرایی برگزاری رویداد‌های 
فناورانه - برگزاری سمینار‌ و ورکشاپ‌ در حوزه فناوری‌های راهبردی - ارائه خدمات مشاوره و مربیگری برای توسعه و رشد تیم‌های فناورانه – 
شرکت در تاسیس بازرگانی، خدماتی، تولیدی - انجام فعالیت‌های بازرگانی و تجاری داخلی و خارجی مجاز، واردات و صادرات انواع کالاها و 
خدمات مجاز بازرگانی و توزیع آن‌ها - خرید و فروش سهام، سهم‌الشرکه - اخذ تسهیلات مالی و اعتبارات بانکی به صورت ارزی و ریالی از کلیه 
بانکها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی - شرکت در کلیه مناقصات، و مزایدات دولتی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط - شرکت در مناقصات و مزایدات و عقد قرارداد با کلیه سازمان‌ها و نهادها و وزارتخانه‌ها و 
شرکت‌های دولتی و خصوصی اعم از داخلی و خارجی- اخذ و اعطای نمایندگی کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل و خارج از کشور و ایجاد 
شعبه در داخل یا خارج از کشور - حضور در نمایشگاه‌های داخلی و خارجی - خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز – شرکت 
در مناقضات و مزایدات – عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی – برگزاری و شرکت در کنفرانس‌ها نمایشگاه‌های داخلی و بین المللی مرتبط 
با موضوع فعالیت – برگزاری رویدادهای سخنرانی با موضوع فعالیت مربوطه – ارائه خدمات مشاوره فروش و مشاوره کسب و کار – برگزاری 
مراسم جشن‌ها غیرفرهنگی و غیرهنری – برگزاری کنفرانس‌های فناورانه – انتقال فناوری – تجاری سازی – مدیریت پروژه ایده‌ها و طرح‌های 
کسب و افراد، نهادها، سازمان‌ها، شرکت‌ها و استارت‌آپ‌ها در حوزه فناوری‌های راهبردی – مشاوره، اجرا و پیاده سازی در طرح‌های نوآورانه – 
حمایت از طرح‌های علمی و دانش‌محور در صورت لزوم پس از اخذ مجوز‌های لازم از مراجع ذیربط درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، تهران 
ویلا، خیابان تاکستان، کوچه شهید علیرضا ربیعی ]16[، پلاک 4، طبقه 2، واحد 3 کدپستی 1444653314 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
است از مبلغ 10,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم محدثه عبدالحسینی به شماره ملی 0560081510 دارنده 7500000 
ریال سهم الشرکه آقای امیرحسین الماسی به شماره ملی 5560514047 دارنده 2500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم محدثه 
عبدالحسینی به شماره ملی 0560081510 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای امیرحسین الماسی به شماره ملی 5560514047 
به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار سیاست‌روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1522705(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود خیراندیشان حی درتاریخ 1402/04/11 به شماره ثبت 614844 به شناسه ملی 14012368438 ثبت و امضا 
ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :خدمات مطالعه، طراحی، مشاوره و 
انتقال تکنولوژی در زمینه مدیریت راهبردی، کنترل و گزارش دهی، بازاریابی غیرهرمی و غیرالکترونیکی و غیرشبکه ای، خدمات مشاوره مدیریتی 
و انتقال پیشرفته ترین روشهای مدیریتی و بهترین عملکردها در خصوص مدیریت فناوری، خدمات در خصوص سیستم های یکپارچه سیستم 
مدیریت ارتباط با مشتریان سیستم های اتوماسیون انبار شبکه توزیع، توسعه خدمات نوین فنی، معماری و عمرانی، دانش فنی و فرایندهای 
عملیاتی برای توسعه مقیاس موقعیت شرکت‌ها همچنین برنامه ریزی منابع انسانی پایش و شناسایی فرصت های کسب و کار در صنایع 
مختلف که بیشترین ارزش را محقق می نماید، خدمات برنامه ریزی و تحلیل بودجه بندی و تهیه برنامه کسب و کار، افتتاح حساب بانکی و 
اخذ و اعطای وام و تسهیلات و اعتبارات از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتبای دولتی و خصوصی داخلی و خارجی برای شرکت، شرکت در 
مناقصات، پیمانها و مزایدات دولتی و خصوصی و عقد قرارداد با سازمانها، نهادها، ادارات و شرکتها و موسسات دولتی و غیردولتی در زمینه 
موضوع فعالیت شرکت، ایجاد شعب و نمایندگی در داخل و خارج از کشور در زمینه موضوع فعالیت شرکت، خرید و فروش کالا مجاز،سرمایه 
گذاری در شرکتهای نوپا و استارتاپها، کار آفرینی ها، شتابدهندگی آنها صورت می پذیرد درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، مختاری، کوچه حاج 
علی نانوا، کوچه شهید بهرام پهلوان حسن، پلاک 59، طبقه همکف، واحد 1 کدپستی 1197617673 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از 
مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم رقیه صدائی به شماره ملی 0076857141 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه 
آقای سیدسجاد رضائی به شماره ملی 4529954374 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم رقیه صدائی به شماره ملی 
0076857141 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود آقای سیدسجاد رضائی به شماره 
ملی 4529954374 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چک، سفته،بروات ،قراردادها ، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت مهتبر می 
باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار سیاست‌روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1522716(

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4
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کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2


